
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Nemocnice Havlíčkův Brod – stavební úpravy jednotky intenzivní péče“  
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 3 
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 
29. 6. 2021 poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1: 
SO 01 STAVEBNÍ ČÁST – oddíl 009 ostatní konstrukce a práce – položka č. 44 a pol. č. 48 
952901111 „Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m“ – 
domníváme se, že se jedná o duplicitní položku. Žádáme o upřesnění.  
 
Reakce zadavatele: 
Položky č. 44 a č. 48 jsou dle provedené kontroly soupisu prací, dodávek a služeb duplicitní. 
Dodavatel tedy ocení položku č. 48 nulovou hodnotou. 
 
 
Dotaz č. 2 : 
V soutěžním výkazu výměr jsou přesuny hmot, sutí a přesuny hmot u jednotlivých profesí 
počítány sice ručně, ale není uvažováno s náročností dopravy vybouraných hmot v takovém 
měřítku, jaké bude skutečně nutno využívat. Komunikační cesty jsou velmi dlouhé a veškeré 
zásobování bude komplikované. Po prohlídce staveniště je patrné, že návozy a odvozy 
materiálu budou probíhat za plného provozu, pouze v určených sektorech a bude tím pádem 
značně navýšena vzdálenost pro ruční přesun. Jak má být provedeno ocenění výkazu výměr, 
který s tímto neuvažuje.  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 93537/2022    Bc. Ivana Nestrojilová/ 
564 602 417 

7. 11. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 
 Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

 
 
Reakce zadavatele: 
Přesuny hmot jsou zohledněny v jednotlivých položkách „přesun hmot ruční pro budovy výšky 
přes 12 do 24 m", a to jak u hmot HSV, tak i ostatních oddílů. Ztížení podmínek za provozu 
stavby je zohledněno také ve vedlejších rozpočtových nákladech (provizorní komunikace 
v areálu nemocnice a uvnitř budov nemocnice za plného provozu nemocnice). 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracování své nabídky. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek neprodlužuje. 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 


		2022-11-07T09:30:49+0000




